این کار
ایشــان یعنی تکذیب همه سرمایه گذاری هایی
که قبلا گفته بودند، به علاوه ســرمایه گذار خود
باید بداند چه کاری می خواهد بکند و نه آنکه
بســته طرح بــه او بدهیم و بگوییم تشــریف
بیاوریــد و بــا مراســم رســمی و پرده برداری
علاقــه مــورد نه چنــدان بســته های ایــن

ســرمایه گذاران را رونمایــی کنیم.
پرده برداری بدون نمی شــود مگر
آنها را منتشــر کرد. ظاهرا اصل بر

پرده برداری است و نه عمل.

ســرمـقـالـه

پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳عروسی خوبان
۲۳ شوال ۱۴۴۵

۲ می ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۸۲۴
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاگزارشی از معضل ارزش پول ملی و تأثیر آن بر نیروگاه های برق برای تسویه بدهی های ارزیمصائب صنعت برق

مروری بر تصادفات رانندگی در شهر تهرانمروری بر تصادفات رانندگی در شهر تهران